080101 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку 

(Субвенція з ДБ на 

соц-екон.розвиток 

"Капітальний 

ремонт приміщень 

відділення 

захворювань 

органів дихання 

стаціонару МДКЛ 

по вул. Бращайків)

471 05517713 872228,0035429178653597

872228,00Усього :

Усього:   Вісімсот сімдесят дві тисячі двісті двадцять вісім грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)